



SERVISNÁ ZMLUVA

č. 31/01/SP/2018 -servis

uzatvorená podľa § 536-565 Obchodného zákonníka
/zákona č. 513/1991 Zb. v znení neskorších zmien a doplnkov/.

čl. I

Zmluvné strany

Zhotoviteľ: S.A.K. spol. s r.o.,
Sídlo: 974 01 Banská Bystrica, Majerská cesta 8
Štatutárny zástupca: Ľubomír Slivka - konateľ
bankové spojenie: VÚB - Banská Bystrica
číslo účtu: 1067440 - 312/0200
IČO: 31565468
IČ DPH: SK 2020452632
Zápis v OR OS B.B. oddiel: Sro,č.:484/S
Tel./fax.: +421 48 4700005

d'alej ako zhotoviteľ

Objednávateľ: Mesto Žarnovica
Sídlo: 966 81 Žarnovica, Námestie SNP 33
Štatutárny zástupca: Kamil Danko, primátor
bankové spojenie: VÚB - Žarnovica
číslo účtu IBAN: SK72 0200 0000 00001482 4422
IČO: 00321117
DIČ: 20211111543
Tel./fax.: +421 45 6830011, 045 6812152

d'alej ako objednávateľ

s týmito podmienkami:

čl. II

Predmet zmluvy

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonávať pre objednávateľa v objekte:

Kultúrny dom, Dolná 25, Žarnovica

1. pravidelnú odbornú prehliadku a kontrolu elektrickej požiarnej signalizácie / d'alej len EPS/ a to 1 x ročne podľa STN 34 2710, STN 33 1500 a vyhl. MV SR č. 726/2002
2. pravidelnú kontrolu zariadenia EPS a to 1 x za štvrtýrok podľa STN 34 2710 a vyhl. MV SR č. 726/2002.

čl. III

Lehoty a spôsob plnenia

1. Pravidelnú odbornú prehliadku EPS uvedenú v čl. II bode 1. tejto zmluvy, bude zhotoviteľ vykonávať v súlade s článkom 435. STN 34 2710, STN 33 1500 a vyhl. MV SR č. 726/2002 jedenkrát v mesiaci: **JANUÁR** príslušného kalendárneho roka.

2. Pravidelnú kontrolu EPS uvedenú v čl. II. bode 2. bude zhotoviteľ vykonávať v mesiacoch: **APRÍL, JÚL, OKTÓBER** príslušného kalendárneho roka.

3. Pred vykonaním predmetu zmluvy uvedeného v čl. II. tejto zmluvy a to pravidelných odborných prehliadok a kontrol na zariadení EPS, zhotoviteľ dohodne telefonicky s povereným pracovníkom presný termín vykonania uvedeného predmetu zmluvy, a to najmenej **tri dni** vopred.

4. Po vykonaní predmetu zmluvy uvedeného v ustanoveniach čl. II. bodoch 1., 2., tejto zmluvy a to pravidelnej odbornej prehliadky a pravidelnej kontroly na zariadení EPS vyhotoví zhotoviteľ zápis do prevádzkovej knihy EPS.

5. Po vykonaní predmetu zmluvy uvedeného v čl. II. v bode 1. tejto zmluvy, a to pravidelnej odbornej prehliadky, vyhotoví zhotoviteľ písomný záznam v dvoch rovnopisoch, ktoré odovzdá objednávateľovi.

čl. IV

Povinnosti objednávateľa

1. Objednávateľ zabezpečí, aby výkon prác, ktoré sa vzťahujú k predmetu tejto zmluvy, nebol zo strany objednávateľa sťažovaný a ani zdržiavaný.

2. Objednávateľ poskytne zhotoviteľovi k vykonaniu predmetu zmluvy nevyhnutnú súčinnosť v takom rozsahu, aby mohol zhotoviteľ zrealizovať predmet zmluvy v čo najkratšom čase, a to najmä:

- zapožičia zhotoviteľovi technické výkresy skutočného zapojenia EPS, a to po dobu potrebnú pre vykonávanie predmetu tejto zmluvy.
- zabezpečí prítomnosť pracovníka pre sprístupnenie priestorov, kde je inštalované zariadenie EPS.

3. Objednávateľ oznámi bezodkladne zhotoviteľovi všetky náležitosti, ktoré by mohli mať vplyv na predmet tejto zmluvy.

4. Osoba poverená objednávateľom pre výkon odborných prehliadok EPS / oprávnený zástupca objednávateľa / Ing. Lukáš Koky

čl. V

Povinnosti zhotoviteľa

1. Zhotoviteľ vypracuje cenovú kalkuláciu k cenám uvedených v čl. VI tejto zmluvy. Uvedená cenová kalkulácia tvorí prílohu číslo 1. tejto zmluvy.

2. Pri plnení podmienok návodu k zariadeniu a počas trvania tohto zmluvného vzťahu zodpovedá zhotoviteľ za riadny chod zariadenia pre obdobie do termínu ďalšej dohodnutej odbornej prehliadky.

3. Zhotoviteľ oznámi bezodkladne objednávateľovi všetky náležitosti, ktoré by mohli mať vplyv na predmet tejto zmluvy.

4. Osoba poverená dodávateľom pre výkon kontrol EPS: Tibor Holčík, servisný technik.

čl. VI Cena a platobné podmienky

1. Cena za vykonávanie predmetu zmluvy uvedeného v ustanovení čl. II, bod 1., tejto zmluvy, t.j. 1x za pravidelnú odbornú prehliadku EPS je:

	bez DPH	s 20% DPH
SPOLU:	314,20 EUR	377,04 EUR

2. Cena za vykonávanie predmetu zmluvy uvedeného v ustanovení čl. II, bod 2 tejto zmluvy, t.j. 3x jedna pravidelná štvrťročná kontrola zariadenia EPS je:

	bez DPH	s 20% DPH
SPOLU:	614,70 EUR	737,64 EUR

pričom podrobná špecifikácia je uvedená v Prílohe č. 1 tejto servisnej zmluvy.

3. Zhotoviteľ má právo fakturovať objednávateľovi cenu za vykonanie diela na základe zmluvy a po potvrdení montážneho listu objednávateľom. Kópiu montážneho listu, ktorý bol potvrdený oprávneným zástupcom objednávateľa je povinný zhotoviteľ priložiť k faktúre.

4. Objednávateľ je povinný uhradiť faktúru na účet zhotoviteľa najneskôr do 30 dní odo dňa jej doručenia.

5. Zhotoviteľ je oprávnený fakturovať objednávateľovi zmluvnú pokutu za nesplnenie povinnosti uvedenej v ustanovení čl. VI bod 4. tejto zmluvy a to 0,05% z fakturovanej ceny za každý i započatý deň omeškania.

6. Objednávateľ je oprávnený fakturovať zhotoviteľovi zmluvnú pokutu za nesplnenie povinnosti uvedenej v čl. III ustanovení tejto zmluvy a to 0,05% z fakturovanej sumy za každý i započatý deň omeškania.

7. V prípade, že objednávateľ neuhradí fakturovanú čiastku, zhotoviteľ má právo nenásťupit' na nasledujúcu odbornú prehliadku, alebo kontrolu podľa čl. III body 1, 2, tejto zmluvy až do doby úhrady dlžnej čiastky.

čl. VII Náhrada škody a utajovanie skutočností

1. Pre náhradu škody, ktorá vznikne niektorej zo zmluvných strán v rámci plnenia predmetu tejto zmluvy platí § 373 až § 386 Obchodného zákonníka.

2. Všetky informácie, o ktorých sa obidve zmluvné strany dozvedeli a vzájomne si poskytli pre účel plnenia predmetu tejto zmluvy, sa pokladajú za dôverné, zachovávajú o nich mlčanlivosť vo vzťahu k tretím osobám s výnimkou pracovníkov kontrolných orgánov, orgánov činného v trestnom konaní a súdu, ktorí konajú v priamej súvislosti s predmetom zmluvy. Ďalej obidve zmluvné strany nesmú uvedené informácie použiť pre účely, ktoré nie sú v súlade s predmetom tejto zmluvy. Povinnosť zachovávať mlčanlivosť o skutočnostiach v zmysle tohto bodu sa zmluvné strany zaväzujú dodržiavať aj po skončení zmluvného vzťahu a to po dobu najmenej 5 rokov.

čl. VIII Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania obomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

2. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.7.2020

3. Zmeny a doplnky k tejto zmluve možno vykonať len písomnými dodatkami so súhlasom oboch zmluvných strán.

4. Túto zmluvu môže vypovedať ktorákoľvek zo zmluvných strán. Výpovedná doba je trojmesačná. Výpovedná doba sa začína prvým dňom kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strany.

5. Táto zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po dvoch rovnopisoch.

V Banskej Bystrici dňa: 6. 6. 2018



Z

V Žarnovici dňa: 6. 6. 2018



Objednávateľ:

Príloha č.1 k servisnej zmluve č. 31/01/SP/2018 - servis

Objednávateľ: Mesto Žarnovica, Žarnovica
Námestie SNP 33
966 81 Žarnovica

Zhotoviteľ: S.A.K., spol.s r.o.
Majerská cesta 8
974 01 Banská Bystrica

Predmet: Ročná s štvrtročné odborné prehliadky a kontroly EPS

Objekt: Kultúrny dom Žarnovica

Štvrtročná kontrola zariadenia EPS

P.č.	Názov zariadenia	Počet komponentov	Jed.cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	Ústredňa EPS IQ8control C	1	85,00 €	85,00 €
2	Panel OPPO	1	2,20 €	2,20 €
3	Automatický hlásič	11	2,20 €	24,20 €
4	Tlačidlový hlásič	13	2,20 €	28,60 €
5	Siréna	4	2,20 €	8,80 €
6	Maják	1	2,20 €	2,20 €
7	Externý spínaný zdroj	1	12,00 €	12,00 €
8	Kľúčový trezor KTPO	1	1,90 €	1,90 €
2	Dopravné a režijné náklady	1	40,00 €	40,00 €
Spolu bez DPH				204,90 €
DPH 20%:				40,98 €
Spolu s DPH :				245,88 €

Revízia zariadenia EPS

P.č.	Názov zariadenia	Počet komponentov	Jed.cena bez DPH	Cena spolu bez DPH
1	Ústredňa EPS IQ8control C	1	85,00 €	85,00 €
2	Panel OPPO	1	2,20 €	2,20 €
3	Automatický hlásič	11	2,20 €	24,20 €
4	Tlačidlový hlásič	13	2,20 €	28,60 €
5	Siréna	4	2,20 €	8,80 €
6	Maják	1	2,20 €	2,20 €
7	Externý spínaný zdroj	1	12,00 €	12,00 €
8	Kľúčový trezor KTPO	1	2,20 €	2,20 €
9	Skúšobný plyn	2	19,50 €	39,00 €
10	Dopravné a režijné náklady	1	40,00 €	40,00 €
11	Revízna správa EPS	1	70,00 €	70,00 €
Spolu bez DPH				314,20 €
DPH 20%				62,84 €
Spolu s DPH :				377,04 €

Sumarizácia

počet

Štvrtročná kontrola za rok :

3

204,90 €

614,70 €

Ročná kontrola za rok :

1

314,20 €

314,20 €

Celkovo za objekt ročne bez DPH :

928,90 €

DPH 20%:

185,78 €

Celkovo za objekt ročne s DPH

1 114,68 €